企业战略合作协议书范本
甲方：
乙方：
甲、乙双方本着平等自愿、共同促进发展的原则，就推广天易GPS车辆定位系统事宜，经友好协商，达成如下协议：
一、甲方的权利义务
1、甲方负责GPS监控平台的运作，产品的提供与技术支持。
2、甲方帮助乙方争取配套服务等支持，协助解决乙方在行业发展过程中遇到问题。
3、甲方支持乙方展开多种形式的销售活动，甲方提供技术支持和售后服务。
二、乙方权利义务
1、乙方有权在国家法律法规及其他管理制度的构架下，了解并且参与GPS的销售以及实施，享有监督权。
2、乙方有义务执行双方所达成的决议，遵守章程;维护彼此的合法权益。
3、乙方应充分利用双方所搭建的平台，发挥自身优势，积极探索多种形式的合作。
三、其它
1、甲、乙双方中任何一方欲变更、解除本协议，必须采取书面形式，口头无效;解除协议需提前一个月向对方提出;
2.甲、乙双方中任何一方未履行本协议条款，导致协议不能履行、不能完全履行，对方有权变更、解除协议，违约方要承担违约责任。
3、本合同未尽事宜，双方应本着互惠互利、友好协商的原则另行约定，并以备忘录或附件的形式体现;本协议的备忘录或者附件与本协议拥有同等的法律效力。
、本协议一式两份，双方各执一份，具有同等法律效力。
5、本协议自双方代表人签字认可之时起生效。
甲方代表：
乙方代表：
签署时间：
签署时间：